TEKNIK BULTEN

BIST100 Teknik Gorunium:

Kapanis
9,224

Destek-1

9,200

Destek-2 Destek-3 Direng-1

9,125 9,050 9,250

30 Nisan 2025

Direng-2 Direnc-3
9,320 9,340

% BIST 100 endeksi, diinki islemlere 9.272 puandan basladi. Gin igcinde 9.216 - 9.312 puan araliginda
dalgalandiktan sonra gunu %0,88’lik kayipla 9.224 puandan tamamladi. Zayif gérinim suruyor.
Endeks, kisa vadede takip ettigimiz dar bandin altinda kapanis yapti. Ayni zamanda, kisa vadeli
gOstergeler olan 5 ve 8 glinlik ortalamalarin altinda ikinci gind tamamlamis olduk. Bu da zayifigin

glglu bir sinyali olarak degerlendirilebilir.

% Bu ortalamalar, bugiine baslarken sirasiyla 9.320 ve 9.340 puan seviyelerinde bulunmaktadir.
Piyasanin zayif gérinuimden c¢ikabilmesi icin, bu seviyelerin Gzerinde kapaniglar gortlmesi gerektigini
degerlendiriyoruz. Bu bélgenin asilamadidi senaryoda, endekste 9.050 puan seviyesine dogru bir geri

cekilme yasanabilir.

% Endekste gun ici geri cekilmelerde 9.200 - 9.125 - 9.050 puan seviyelerini takip edecegdiz. Yukari
hareketlerde ise sirasiyla 9.250 - 9.320 - 9.340 direnc seviyeleri olarak izlenebilir.

BIST100 GUNLUK

Gunluk Takip Listemiz:

Hisse
ALKIM
HALKB
SOKM
TABGD

LETERIE]
15.00

19.94
39.16
169.50

Direng Zarar Durdurma MACD
15.45 14.78 +
20.54 19.64 notr
40.33 38.57 +
174.59 166.96 +

46.5
48.3
57.4
53.8

www.bullsyatirim.com
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 29.04.2025

Hisse
YKBNK
PEHOL

SASA
BIMAS
MGROS
TUPRS

TERA
VSNMD
ASTOR
GARAN
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Kapanis

22,74
15.00
4,13
464.00
492,75
125,1
115,2
281,25
101,3
102,4

Alicilar Hacim

638,255,000
280,094,300
449,935,300
290,724,000
269,109,900
218,769,200
261,753,000
155,930,100
140,247,000
335,402,600

Saticilar Hacim

-504,871,400
-167,761,500
-346,175,300
-201,545,600
-182,363,500
-136,997,200
-180,670,700
-99,420,020
-98,864,260
-297,824,600

Para Girisi
133.383.700
112.332.800
103.760.100
89.178.390
86.746.350
81.772.050
81.082.340
56.510.040
41.382.760
37.577.930

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 29.04.2025

Hisse
THYAO
KCHOL
SAHOL

ISCTR
PGSUS
ASELS
EKGYO
YAPRK
AKBNK
TUREX

O 00 NO UL B WN -
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Kapanis

297,75
140,7
74,15
10,2
2279
137,4
11,74
501.00
48,94
415

Alicilar Hacim
1,078,615,000

584,592,100
465,211,700
454,935,700
249,553,600
409,700,300
190,666,300

77,504,680
478,944,000
114,810,000

Saticilar Hacim
-1,453,483,000

-741,163,800
-600,403,500
-574,933,800
-340,262,800
-493,175,700
-266,669,100
-135,448,300
-524,421,200
-145,783,400

Para Cikisi
-374.867.500
-156.571.700
-135.191.700
-119.998.100
-90.709.220
-83.475.400
-76.002.850
-57.943.640
-45.477.200
-30.973.420

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmigtir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gOruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlarn ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




